
Termín  sobota 12. září 2020 
Místo  Vysoká Libeň 
Pořadatel  Obec Mělnické Vtelno ( kontaktní informace ) 

 Trasa 
 Start 
 Měření času 
 Program 
 Kategorie 
 Startovné 
 Ceny 
 Občerstvení 
 Podmínky 

Trasa 
 Čtyřkilometrový okruh vede po vyznačené trase SZ od obce vysoká Libeň 
 Svým profilem a povrchem je určena ke sportovnímu vyžití široké veřejnosti. 
 Trať vede po zpevněných cestách, lesních cestách a loukách a je bez problémů sjízdná. 
 Trať není extrémně náročná. 

Start 
 Start závodníků je hromadný, po jednotlivých trasách. 
 Odrážedla cca 150m v ulici K Aleji 
 První trasa, malý okruh, 2km, startuje 14:00  
 Druhá trasa, dva okruhy, 8km startuje v 14:20 
 Třetí trasa, jeden okruh, 4km startuje 14:25 

Měření času, výsledky 
 Čas každého účastníka na trati je měřen ručně, pomocí stopek. Změřený čas je 

orientační o výsledcích rozhoduje pořadí projetí cílem. 
 Čas je měřen od startovního povelu do projetí cílem.  
 Výsledky závodu jsou zveřejňovány v tištěné podobě v prostoru cíle a na internetu. 

Program 
Sbota 12. 9. 2020 

 12:00 - 13:45 Prezence  
 13:55 Řazení na start 
 14:00 Start kol a odrážedel na 150m (ulice K Aleji) 
 14:10 Start první trasy, malý okruh, věk 6-9let 
 14:30 Start druhé trasy, 8km, věk 15 a více – start může být posunut podle dojezdu 

malého okruhu 
 14:32 Start třetí trasy, 4km, věk 10-14 let – start 2 minuty po startu trasy 8km 
 15:30 Vyhlášení výsledků (podle zpracování výsledků) 

Kategorie 
 K5 Kola do 5 let / 100m (Kluci i holky, ročník 2015 a mladší)  
 O5 Odrážedla do 5 let / 100m (Kluci i holky, ročník 2015 a mladší) 
 K9  Kluci 6-9 let / 2 km (ročník 2011až 2014) 
 D9  Holky 6-9 let / 2 km (ročník 2011až 2014) 
 K13  Kluci 10-14 let / 4 km (ročník 2007 až 2010) 
 D13 Holky 10-14 let / 4 km (ročník 2007 až 2010) 
 K18  Kadeti 15- 18 let / 8 km (2002 až 2006) 
 S18 Slečny 15- 18 let / 8 km (2002 až 2006) 



 D18+ Dámy, ročník 2001 a starší, 8km, kategorie pro všechny, kdo si chtějí zkusit 
zazávodit.  

 G18+ Gentlemani, ročník 2001 a starší, 8km, kategorie pro všechny, kdo si chtějí 
zkusit zazávodit. 

 Startovné 
 Startovné je splatné při registraci před startem. 
 Startovné je 10,-Kč  první trasa 2km, O5 a K5, 20,-Kč druhá trasa 4km, 40,- Kč třetí 

trasa 8km.  

Ceny 
 Medaile pro první tři závodníky ve všech kategoriích. 
 Věcné ceny podle aktuálních možností 

Občerstvení 
 V cíli – podle aktuální situace. 

Podmínky 
 Závod se jede na uzavřeném okruhu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. 
 Účastníci mladší 18 let se mohou zúčastnit pouze s písemným souhlasem 

odpovědného zástupce. (bez písemného souhlasu nebude vydáno startovní číslo). 
 Odpovědný zástupce je povinen uvést na přihlášku dítěte své telefonní číslo, na 

kterém je možné jej ze strany pořadatelů kontaktovat. 
 Účastníci jsou povinni dodržovat pokyny pořadatelů. 
 Účastníci musí mít po celou dobu závodu nasazenu cyklistickou ochrannou 

přilbu. 
 Každý účastník musí k závodu použít kolo v dobrém technickém stavu. 
 Účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a majetku, která 

vznikne jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během závodu či po závodě. 
 Pořadatel neodpovídá za poškození, ztrátu či zcizení věcí. 
 Účastník souhlasí s užitím osobních údajů pouze pro potřebu pořadatele závodu podle 

zákona č. 101/2000. 
 Při neúčasti na závodě a v případě neuskutečnění závodu z důvodu vyšší moci je 

startovné nevratné. 
 Parkování je možné pouze na vyhrazených parkovištích. Pořadatel neodpovídá za 

škody vzniklé v souvislosti s parkováním (poškození věcí, ztráta věcí apod.). 
 Závod se koná v přírodě. Nevyhazujte odpadky na trati  
 Souhlasím s pořizováním mé podobizny, obrazových a zvukových záznamů mé osoby 

na fotografiích a/nebo videích souvisejících se závodem pro potřeby dokumentace 
závodu a jeho propagaci na veřejnosti. Souhlas se vztahuje na rozmnožování a 
rozšiřování obrazových a zvukových záznamů mé osoby na fotografiích a/nebo 
videích souvisejících se závodem způsobem, jež je obvyklý pro účel dokumentace a 
propagace závodu, a to zejména rozmnožování a rozšiřování propagačních materiálů 
souvisejících se závodem (letáky a jiné propagační materiály závodu), na internetové 
stránce organizátorů závodu, případně též v médiích výlučně v souvislosti s propagací 
závodu. Tento souhlas uděluji na dobu 5 let. Souhlas se výslovně nevztahuje na 
komerční využití a nebude použit k propagaci určitých výrobků nebo značek. 

 Každý účastník vyplněním přihlášky (i elektronické) potvrzuje, že se seznámil s 
podmínkami závodu a souhlasí s nimi. 

Kontakt 
 Martin Videman, zastupitel obce 
 postmaster66@seznam.cz 
 739 598 470 

 


